
ZARZĄDZENIE NR 391/2019
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr III/34/2018 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2019 rok o kwotę 31.000,00 zł
tj. do kwoty 298.625.359,44 zł
w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2019 rok o kwotę 31.000,00 zł
tj. do kwoty 306.950.225,44 zł
w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. 

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Pobłocki

Id: 6B7D0D42-1B78-4AB0-B23B-B9EEB0213D59. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 391/2019 Prezydenta Miasta z dnia 20.12.2019r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 81 184 425,00Rodzina 0,00 31 000,00 81 215 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 50 422 600,00Świadczenie wychowawcze 0,00 31 000,00 50 453 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 50 292 600,00 0,00 31 000,00 50 323 600,00

277 736 375,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 001 052,00 0,00 0,00 1 001 052,00

0,00 31 000,00 277 767 375,44

majątkowe

20 857 984,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 396 490,00 0,00 0,00 15 396 490,00

0,00 0,00 20 857 984,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 298 594 359,44

16 397 542,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 397 542,00

0,00 298 625 359,4431 000,00

Id: 6B7D0D42-1B78-4AB0-B23B-B9EEB0213D59. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 391/2019 Prezydenta Miasta z dnia 20.12.2019r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 948 532,00 17 948 532,00 17 158 774,00 12 448 985,00 4 709 789,00 14 000,00 380 158,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 240,00 -15 240,00 -15 240,00 -15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 948 532,00 17 948 532,00 17 158 774,00 12 433 745,00 4 725 029,00 14 000,00 380 158,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 313 629,00 13 313 629,00 13 285 529,00 10 456 369,00 2 829 160,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 240,00 -15 240,00 -15 240,00 -15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 313 629,00 13 313 629,00 13 285 529,00 10 441 129,00 2 844 400,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 86 536 988,00 86 256 988,00 59 434 605,00 50 183 745,00 9 250 860,00 26 602 031,00 220 352,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 810,00 -13 810,00 -13 810,00 -13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 810,00 13 810,00 13 810,00 8 810,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 536 988,00 86 256 988,00 59 434 605,00 50 178 745,00 9 255 860,00 26 602 031,00 220 352,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 48 148 317,00 47 868 317,00 42 510 895,00 36 544 508,00 5 966 387,00 5 180 201,00 177 221,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 157 017,00 47 877 017,00 42 519 595,00 36 553 208,00 5 966 387,00 5 180 201,00 177 221,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 822 576,00 1 822 576,00 1 724 718,00 1 480 095,00 244 623,00 92 356,00 5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 766,00 1 818 766,00 1 720 908,00 1 476 285,00 244 623,00 92 356,00 5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 627 571,00 1 627 571,00 1 614 504,00 1 332 228,00 282 276,00 0,00 13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 627 681,00 1 627 681,00 1 614 614,00 1 332 338,00 282 276,00 0,00 13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 6 345 237,00 6 345 237,00 5 433 422,00 5 111 209,00 322 213,00 896 141,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 340 237,00 6 340 237,00 5 428 422,00 5 106 209,00 322 213,00 896 141,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 568 200,00 568 200,00 568 200,00 83 288,00 484 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 200,00 563 200,00 563 200,00 78 288,00 484 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 83 372 453,00 83 372 453,00 2 254 448,00 1 335 450,00 918 998,00 1 074 300,00 80 043 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 540,00 -49 540,00 -49 540,00 -6 460,00 -43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 540,00 80 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 403 453,00 83 403 453,00 2 205 448,00 1 328 990,00 876 458,00 1 074 300,00 80 123 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 50 422 600,00 50 422 600,00 787 433,00 503 113,00 284 320,00 0,00 49 635 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -5 920,00 -43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 453 600,00 50 453 600,00 738 433,00 497 193,00 241 240,00 0,00 49 715 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 6B7D0D42-1B78-4AB0-B23B-B9EEB0213D59. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 2 474 499,00 2 474 499,00 274 399,00 250 658,00 23 741,00 0,00 2 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 499,00 2 474 499,00 274 399,00 250 118,00 24 281,00 0,00 2 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 28 324 200,00 23 781 498,00 23 716 798,00 3 673 463,00 20 043 335,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 4 542 702,00 4 542 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 324 200,00 23 781 498,00 23 716 798,00 3 673 463,00 20 043 335,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 4 542 702,00 4 542 702,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 405 136,00 1 328 136,00 1 296 636,00 976 415,00 320 221,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 136,00 1 295 136,00 1 263 636,00 943 415,00 320 221,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 345 840,00 4 441 138,00 4 409 138,00 2 444 648,00 1 964 490,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 3 904 702,00 3 904 702,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 378 840,00 4 474 138,00 4 442 138,00 2 477 648,00 1 964 490,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 3 904 702,00 3 904 702,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 306 919 225,44
271 870 778,4

4
142 093 260,4

4
84 980 812,00 57 112 448,44 37 149 974,00 89 204 593,00 1 422 951,00 0,00 2 000 000,00 35 048 447,00 33 048 447,00 14 575 945,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -111 590,00 -111 590,00 -111 590,00 -68 510,00 -43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 590,00 142 590,00 62 590,00 41 810,00 20 780,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 950 225,44
271 901 778,4

4
142 044 260,4

4
84 954 112,00 57 090 148,44 37 149 974,00 89 284 593,00 1 422 951,00 0,00 2 000 000,00 35 048 447,00 33 048 447,00 14 575 945,00 2 000 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 6B7D0D42-1B78-4AB0-B23B-B9EEB0213D59. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 391/2019 Prezydenta Miasta z dnia 20.12.2019r.
Dochody-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 80 337 496,0031 000,0080 306 496,00

85501 Świadczenie wychowawcze 50 323 600,0031 000,0050 292 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

50 323 600,0031 000,0050 292 600,00

85 775 804,4485 744 804,44 31 000,00Razem:

Id: 6B7D0D42-1B78-4AB0-B23B-B9EEB0213D59. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 391/2019 Prezydenta Miasta z dnia 20.12.2019r.
Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 789 943,000,003 789 943,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 286 656,000,003 286 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685 551,00- 400,00685 951,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 640,00400,006 240,00

855 Rodzina 80 337 496,0031 000,0080 306 496,00

85501 Świadczenie wychowawcze 50 323 600,0031 000,0050 292 600,00

3110 Świadczenia społeczne 49 714 067,0080 000,0049 634 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 125,00- 5 000,00397 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 326,00- 920,0023 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 620,00- 28 500,0094 120,00

4260 Zakup energii 9 300,00- 360,009 660,00

4270 Zakup usług remontowych 1 420,00- 2 000,003 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 940,00- 10 000,0031 940,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 780,00- 1 200,001 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 100,00100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00- 920,001 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 890,00160,008 730,00

4480 Podatek od nieruchomości 650,00- 50,00700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

390,00- 110,00500,00

85504 Wspieranie rodziny 2 272 730,000,002 272 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 178,0053,0049 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 455,007,008 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 115,00- 60,001 175,00

85 744 804,44 31 000,00 85 775 804,44Razem:

Id: 6B7D0D42-1B78-4AB0-B23B-B9EEB0213D59. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1.Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 31.000,00 zł,

z tytułu:

dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów
obsługi Programu 500 plus – 31.000 zł.

2.Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 31.000,00 zł,
z przeznaczeniem na:

wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu 500 plus – 31.000 zł.

3.Ponadto dokonano przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie
wydatków Urzędu Miejskiego, Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 7, Zakładu
Usług Komunalnych oraz przeniesień między §§ w planie wydatków zadań zleconych i własnych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: 6B7D0D42-1B78-4AB0-B23B-B9EEB0213D59. Podpisany Strona 1




